et non sit falsum per casum quare et ceterum. Ad secundum argumentum respondetur negando quod scio regem sedere. Et ad argumentum admissum casu nego illam: Tu scis deum esse et regem sedere: et concedo illam copulativam: Tu scis deum esse et rex sedet: Et tunc ad argumentum: Illa copulativa est vera igitur eius significatum primarium est verum et ceterum: sed suum significatum primarium est te scire deum esse et regem sedere ergo te scire deum esse et regem sedere est verum. Unde dicitur dubitando illam prout: eo quod licet regem sedere potest regi ab illo verbo scire et ab illo verbo est primo modo nego illam sed ex illo ante solum sequitur quod regem sedere et te scire deum esse est verum: ubi quelibet per significati copulativa regitur ab illo verbo est. Sed si licet regem sedere regitur ab illo verbo est concessum: Et tunc ad illas similitudines: dico quod non est similitudo nec exemplar: cum in uno illo fiat compositio vel copulatio: et alteri sit solum dictum categoricum simplex. Unde dicitur itaque aliter distinguere hanc propoundingem: te scire deum esse et regem sedere est verum: eo quod licet verum potest determinare dictum hypotheticum vel categoricum copulatum: Primo modo concedo eam eo quod ipsa tunc significat priuilegiis determinat dictum categoricum copulatum negetur illa: eo quod significat tunc priuilegiis quod verum est te scire deum esse et regem sedere quod falsum est: recte licet regem sedere ab illo verbo scire. Et tunc sic officiatur hec propounding est vera: Tu scis deum esse et rex sedet: que primarie significat te scire deum esse et regem sedere. Si autem licet verum determinat dictum categoricum copulatum negetur illa: eo quod significat tunc priuilegiis quod verum est te scire deum esse et regem sedere quod falsum est: dicendo licet regem sedere potest regi ab illo verbo significat vel ab illo verbo scire: primo modo concessum illa. Et secundo modo negetur: Uel dicitur quod licet significat potest determinare dictum hypotheticum vel categoricum copulatum: primo modo concedatur: Et secundo modo negetur. Constatimenter dicatur in ista significatum primarium illius copulativa est te scire deum esse et regem sedere si licet regitur ab illo verbo: est: verbo principali concedatur: si regitur ab illo verbo scire: negetur. Similiter si licet primarii terminus officiabilis determinat dictum hypotheticum concedatur ut prius. Si vero dictum categoricum copulatum negetur eadem: causa quare datur superius in response. Per hoc patet solutio ad unum argumentum quo probatur de possibili duo contradictionia esse duo vera: posito quod nullus rex sedeat: tunc hec copulativa est vera: possibile est regem sedere et nullus rex sedet ergo eius significatum primarium est verum sed ipsa significat primarie quod possibile est regem sedere et nullus rex sedere ergo possibile est regem sedere et nullum regem sedere. Unde dicitur ut prius distinguendo prout: an in minori determinatur dictum categoricum vel hypotheticum: primo modo concessum illam et secundo modo negetur minor: sed secundo modo negetur prius neque illa. Sed ex illo ante bene sequitur quod possibile est regem sedere et nullus rex sedet quod concessum. Item si proponitur quod possibile est regem sedere et nullum regem sedere est verum: dicitur ut prius concedo eam si licet verum dictum hypotheticum determinat sed si determinat dictum categoricum negetur: eodem modo dico concedendo illam copulativam: possibile est contradictionem illius esse falsum et hoc est falsum demonstrando illam rex sedet concedo illam et suum significatum primarium. Et si dicitur quod suum significatum primarium est: quod possibile est contradictionem illius esse falsum et hoc est falsum: vel quod hoc sit falsum: distinguatur ut prius: nulquam determinetur quod licet primarium dictum categoricum vel hypotheticum prius modo nego illam: Et secundo modo concedo. Ex quo non

sequitur postea quod possibile est contradictionem illius esse falsum et hoc esse falsum. Sed bene sequitur quod possibile est contradictionem illius esse falsum et hoc est falsum quod tam est concessum: Et sic propter nullum argumentum habebitur quod scitum ab aliquo sit dubitum eidem: nec quod duo contradictionia sunt duo vera aut duo falsa et ceterum. Ad tertium argumentum respondetur admittendo casum: Et cum proponitur hoc est sor: dubito illam et concedo me dubitare illam et nego me scire illam. Et tunc ad argumentum: Tu scis quod ille habet quem heri vidisti est sor: et neminem heri vidisti nisi istum quod scis est sor: sic non sequitur in eo dem casu: Tu dubitas istum est sor: et iste est ille quem heri vidisti ergo tu dubitas illum quem heri vidisti est sor: conceditur consequentia sed negatur minor: quod repugnat posito. Ista similiter sequitur Tu scis illum est sor: quem heri vidisti et scis quod neminem heri vidisti nisi istum igit scis istum est sor: concedatur consequentia: sed neget minor: propter dictam causam: quod repugnans: concedo. nam quod iste est sor: et quod neminem heri vidisti nisi istum quod sequitur ex casu sed nego quod scio istum est sor: vel scio quod neminem heri vidisti nisi istum quod repugnans et ceterum. Modo consimili solvit unum argumentum quo solet probari quod tu scis hoc a. suis subduplicem ad hoc b. et dubitas hoc a. suis subduplicem ad hoc b. posito quod in hac hora preterita vidisti b. a. et hoc b. quod a. tunc fuit subduplicem ad hoc b. et quod hoc bene scivisti et quod te divertente velletur una medietas ipsius b. ita quod apparent tibi quod b. sit equale a. et quod iam vides hoc a. et hoc b. equalia quantitatibus et consideres de his a. credens ipsum esse a. prius visum a te propter circumspectias istius a. quas prius vidisti: ponam tamen quod minoratio ipsius b. plus moueat te ad credendum quod hoc non est idem a. sed unum aliud. Isto posito patet quod tu dubitas hoc a. suis subduplicem ad hoc b. quod tu hesitas an b. a. sit illud quod prius vidisti. Et si arguitur sic: ut prius Tu scis hoc a. quod prius vidisti suis subduplicem ad hoc b. et hoc a. quod prius vidisti est hoc a. quod iam vides ergo tu scis hoc a. quod iam vides suis subduplicem ad hoc b. negatur consequentia: Sed oportet sumere prior minor: Tu scis quod hoc a. quod prius vidisti prius subduplicem ad hoc b. et hoc a. quod prius vidisti est hoc a. quod iam vides quod repugnat casui. Ideo negatur illa: dum proponitur: Similiter negatur: quod tu scis hoc a. suis subduplicem ad hoc b. demonstrato a. quod prius vidisti: sicut non sequitur tu scis illum quem heri vidisti esse sor: agitur tu scis hoc esse sor: demonstrato illo quem heri vidisti. Etiam non sequitur: Tu scis hoc a. quod prius vidisti suis subduplicem ad hoc b. agitur tu scis hoc a. suis subduplicem ad hoc b. demonstrato a. quod prius vidisti: sicut non sequitur tu scis illum quem heri vidisti esse sor: agitur tu scis hoc esse sor: demonstrato illo quem heri vidisti. Etiam non sequitur: Tu scis hoc a. quod prius vidisti suis subduplicem ad hoc b. agitur hoc a. quod prius vidisti scis suis subduplicem ad hoc b. consequentia non valet: quia arguitur a sensu composito vero ad sensum divisum falsum: non obstante quod arguatur eum termino demonstrativo: quia non simpliciter sed cum determinabili sumitur: sicut etiam in casu superiori non sequitur: Tu scis illum quem heri vidisti esse sor: agitur illam quem heri vidisti scis esse sor: propter causam dictam. Unde sicut hec est falsa Tu scis hoc esse sor: Ita hec est falsa hoc scis esse sor: et ceterum. Non obstantibus his que meo iudicio vera sunt potes et aliam intenire viam subtilorem. Admissio prius casu cum proponitur: hoc est sor: quero quod demonstras per licet hoc. Et si dicas quod sor: concedo eas: deinde cum proponitur: tu scis hoc esse sor: quero iterum quid demonstras. Et si dicas demonstro sor: ut prius queritur iterum quem sor: vel sor: quem iam vides vel prius videti heri. Si dicas sor: quem iam vides nego eas: sicut illam: Tu scis hunc sor: quem iam vides esse sor: Et consequenter concedo quod tu dubitas hoc esse sor: demonstrato sor: quem iam vides. Si dicas quod demonstras sor: quem heri vidi: concedo eam: sicut istam Tu scis illum sor: quem heri vidisti esse sor: Et sic patet quod scio hoc esse sor: et dubito hoc esse sor: eodem demonstrato. Et si ex hoc concludis quod scitum a te est tibi dubium: nego prius: quod licet scio hoc esse sor: et dubito hoc esse sor: nulla est tamquam propositio

quasi concedo sciri a me & dubitari a me: unde in isto es
si ly hoc alteri intentioni subordinatur cu^z p ipsū demon
stretur hoc qd video q̄ quando demonstratur hoc quod
heri vidi: Ideo cum concedo q̄ scio in mente hoc eē sor.
& dubito hoc esse sor. eodē deinfato nō scio & dubito eam
dem propositionē sed diuersas: nec ē i voce nec i scripto:
quia cum proponitur: hoc est sor. & certificas me qd de
monstras illum quem heri vidi concedo eaz sciri a me &
nunq̄ concederem dubitari a me post modum. Simili
ter si in principio vis demonstrare illum quem iaz video:
dubito eaz & nūq̄ amplius; stante isto casu & certificatio
ne ista concedo ipsaz sciri h̄z esset possibile de una alia huic
simili &c. **C**onsimili mō potest dici ad secundum casū:
cum proponitur Tu scis. a. esse sub duplū ad hoc. b. q̄ro
quod. a. demonstras vel. a. qd iam video vel. a. qd prius
vidi. Si demonstras. a. qd iam video nego illam & con
cedo q̄ dubito hoc. a. suisse sub duplū ad hoc. b. sicut du
bito hoc. a. qd iam video suisse sub duplū ad hoc. b. Si
autem demonstrat. a. q̄ prius vidi concedo q̄ scio hoc. a.
suisse sub duplū ad b. b. sicut scio hoc. a. qd prius vidi suisse
sub duplū ad b. b. Et sic p̄ oīa dicat ut p̄us &c.

Amplius ad principale arguitur sic scitum a te
est non scitum a te ergo scitum ē non
scitum: p̄ consequentia & antecedens probatur: scitum a
te est non scitum igitur scitum a te est non scitum a te patet
consequentia a superiori distributo negative ad suum in
serius: antecedens probatur: scitum a platone a te est non
scitum igitur scitum a te est nō scitum p̄ consequentia ab inferio
ri ad suum superius affirmatiue & antecedens probatur:
dato q̄ plato sciat aliquam propositionem quā tu nō scis.
C Secundo arguitur sic: Tu scis hoc esse sor. & dubitas
hoc esse sor. eo demonstrato igitur scitum a te est tibi du
bitum: antecedens probatur: & pono q̄ videoas sor. a lon
ge quem dubites esse sor. sed credas esse lapidem. Isto
posito p̄ q̄ tu dubitas hoc esse sor. & q̄ tu scis hoc eē sor.
probatur: q̄ si non detur oppositum tu non scis hoc esse
sor. Et arguitur sic: Tu non scis hoc esse sor. & scis hoc eē
igitur scis hoc esse nō sor. consequētia patet a negatiua de
predicato finito ad affirmatiuam de predicato infinito cu^z
debito medio & consequens est falsū igitur & antecedens:
non mino: igitur maior: q̄ consequens sit falsum patet: q̄
sequitur tu scis hoc non esse sor. igitur hoc non est sor. qd
est falsum. **C** Tertio arguitur sic: Tu scis hoc esse hoc &
non scis hoc esse hoc eodem demonstrato igitur &c. ante
cedens probatur & pono ut prius q̄ videoas platonem a
longe quem credas esse. b. inanimatum. Isto posito p̄ q̄
tu scis hoc esse hoc: quia hec propositio est scita a te hoc ē
hoc: quā scis primarie significare hoc esse hoc & q̄ tu non
scis hoc esse hoc: probatur: quia si scis hoc esse hoc ergo b.
scis esse hoc: consequens falsum igitur & antecedens: & cō
sequētia patet quia in termino demonstratio simplici sin
gularis numeri convertitur sensus compositus cu^z diviso.
Et q̄ consequens sit falsum probatur: nihil scis ēē hoc er
go hoc nō scis esse hoc: antecedens probatur: nec aliqd q̄
est hoc scis esse hoc: nec aliqd q̄ non est hoc scis esse hoc:
patet consequentia: cum minori & maior probatur: nulluz
animal quod est hoc scis esse hoc: & solum animal est hoc
igitur nihil q̄ est hoc scis esse hoc: patet consequentia cu^z
minor & maior probatur: nullum animal creditis esse hoc:
quia creditis hoc esse lapidem per casum igitur nulluz ani
mal scis esse hoc: patet consequentia q̄ nihil nec aliquali
ter scitur nisi illud creditur quia scire est credere firmiter
verum & sine hesitatione.

Ad hec respondetur **C**ad p̄mū
nego q̄ scitū
a te est non scitum a te. Et tunc ad probationem: q̄ scitū
a te non est scitū igitur &c. **C** illud dicitur 'dubitādo illa
consequentiam nunquid ly a te sit pars subiecti vel predi
cati. Si pars subiecti: concedo consequentiam: & nego an
cedens. Et tunc ad argumentum: scitum a platone a te
est non scitum: igitur scitum a te est non scitum: negat con
sequentialia: nec arguitur ab inferiori ad suaz superius plusq̄

fi argueretur sic: Ego curro sicut tu curras: vel sic currens
ego ambulo ergo currens tu ambulans. Si autem ly a te
est pars predicti concedo q̄ scitum a te est non scitū sicut
istam scitum est non scitum a te: ex quo non sequitur postea
q̄ scitum a te est non scitum a te: nec arguitur a superiori
distributo negative ad suum inserius: ymo cōtinue rema
net idem predictum vel consimile sed clam arguitur a sa
periori ad suum inserius sine aliqua distributione: unde cu
dico scitum a te est nō scitū tenendo ly a te a parte predicti
subiectur ly scitū q̄ est terminus suprio: ad ly scitum a te.
C Ideo cu sic arguit: scitū a te est non scitum igitur scitū
a te est non scitū a te arguit a superiori nō distributo ad suū
inserius: q̄ p̄mū a te neccio est p̄s subiecti: q̄ alī reddere
tur p̄pō nugatoria. **C** Ex his p̄ q̄ scitū a te est scitū: scitū
a te non est scitū: scitū a te scitur esse vez & scitum a te du
bitatur esse vez: nec scitum esse vez & sic de alijs multis q̄
omnia procedunt tenendo ly a te diffimerter in vna a pte p
dicati & in reliqua pte subiecti q̄re &c. **C** Ad secundū argu
mentū nego q̄ tu scis hoc esse sor. Et tunc ad probationē co
cedo suū dicitur: ex quo cu illo medio non sequitur q̄ tu
scis hoc ēē non sor. nec arguit per regulā: q̄ in ista p̄pōne
tu scis hoc ēē nō ēē sor. non infinitā p̄dicatu sed p̄s. Id ex
illo ante bñ p̄t p̄clūsio sequi q̄ tu nō es sciens hoc ēē sor.
q̄ vez est: sicut ēē alibi non sequitur: Tu non scis hoc currē
& scis hoc ēē igitur non scis hoc currere s̄z bñ sequitur q̄ tu
es non sciens hoc currere. **C** Ad tertium argumentū ad
missio casu & retento p̄ noise deinfatino absolute: p̄cedo q̄
scio hoc esse hoc: & hoc scio ēē hoc: & nego q̄ nihil scio ēē
hoc: ymo illd q̄ est hoc scio ēē hoc: & animatū scio ēē b: &
animal & hoīem & sor. scio esse hoc: q̄ hoc scio ēē hoc & b
est sor. hō aīal animatū & illd q̄ est hoc igit &c. Et tunc ad
argumētū: nullū aīal creditis ēē hō igit nullū aīal scis ēē hō:
concedo p̄mā: Et ad probationē q̄: credo hoc ēē lapidē igit
tur non aīal credo ēē hoc: nego argumentū: Sed bñ seq
ex illo ante q̄ nō credo hoc ēē aīal nec animatū nec hoīez
nec sor. ex quo non sequitur q̄ nō aīal nec hoīez nec sor. cre
do esse hoc: q̄ arguit a sensu cōposito vero ad sensu dīm
sum falsum. **C** forte adhuc argueret sic: pbādo q̄ nihil
scis esse hoc: q̄ nec illd q̄ creditis esse hoc scis ēē hoc: nec
illud q̄ non creditis esse hoc scis ēē hoc: pbāf. b. lapidē creditis
esse hoc: & b. lapis non ēē hoc nec. b. lapidē scis esse
hoc igit non illud q̄ creditis ēē hoc scis ēē hoc: nec ēē illd
q̄ non creditis esse hoc scis ēē hoc: q̄ sor. est illud q̄ non
creditis esse b. quēsor. nō scis ēē b. ergo &c. **C** illud dī q̄
illud q̄ credo ēē hoc scio ēē hoc: q̄ sor. credo ēē b: &
sor. scio ēē hoc igitur illud q̄ credo ēē hoc scio ēē hoc.
C Et tunc ad argumētū. b. lapidē creditis ēē hoc & b.
lapidē non scis ēē hoc ergo non illud q̄ creditis ēē hoc
scis ēē hoc: negatur p̄la: Sed bene sequitur q̄ illud q̄
credo ēē hoc non scio ēē hoc: q̄ credo ēē hoc: Nec ex hoc
sequitur a me assēi contradictoria: q̄ illa non sunt contra
dictoria sed contra sub contraria: illd q̄ credo ēē hoc scio
ēē hoc & illud q̄ credo ēē hoc non scio ēē hoc. **C** Et
alia parte concedo q̄ non illud q̄ non credo ēē hoc scio
ēē hoc: quia suum oppositum est falsum: illud q̄ nō cre
do ēē hoc scio ēē hoc: q̄ si aliquid est hoc qd nō credo
ēē hoc: illud non scio ēē hoc: nego tamē q̄ sor. est illd q̄
non credo ēē hoc: & q̄ illum sor. non scio ēē hoc: vt p̄
bāli prius sed bene concedo q̄ non credo illud qd ēē sor.
ēē hoc nec scio sor. ēē hoc. Iuxta hoc tamen est nota
dūm: q̄ si proponeretur: p̄ ecīse hoc creditis hoc ēē: de
bet negari sine demonstratur per subtm sor. vel. b. lapis.
Si. n. demonstratur sor. falsa est: q̄ aliud ab hoc creditis ēē
hoc q̄. b. lapidē qui ēē aliud ab hoc creditis ēē hoc. Si de
monstratur lapis itēz ēē falsa: q̄ aliud ab hoc credo ēē hoc:
quia sor. credo ēē hoc & oīs sor. est aliud ab hoc. Ita q̄
si p̄ponit q̄ tm. b. lapidē creditis ēē hoc: nego: p̄cise inani
matū creditis ēē hoc: nego: tm. sor. creditis ēē hoc: nego:
precise aīal vel aīatum creditis ēē hoc: nego: tm. hominez
vel non hominem creditis ēē hoc: eōcedo: tm. animal vel
non animal creditis ēē hoc: concedo: tm. corpus creditis ēē
hoc concedo Et sic de alijs.